Av. Getúlio Vargas, 1200 – Vila Nova Santana – Assis/SP - CEP: 19.807-130 Fone/Fax: (18) 3302 -1055

www.fema.edu.br

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 10/2023

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – CANDIDATOS PcD

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições, torna

pública a Lista de Deferimento dos Candidatos inscritos na condição especial de PcD do

Concurso Público Edital Nº 10/2023, da Fundação Educacional do Município de Assis.

Inscrição Nome Situação

54343 JOSE EDUARDO DE ALMEIDA FERREIRA Indeferido

53862 SIRLEI LIMA DA SILVA MORAES Indeferido

Assis, 15 de março de 2023.

Comissão Organizadora.

http://www.fema.edu.br/